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Adaptery Couplery światłowodowe wielomodowe 

              

 

 

 

 

 

 

 

OPIS PRODUKTU 

Adaptery przeznaczone do wykonywania połączeń 

w panelach światłowodowych między kablami 

wchodzącymi do szafy teleinformatycznej,  

a patchcordami światłowodowymi. 

 

 

 

 

  

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Najważniejsze cechy: 

 
 

 

 

 

ZGODNOŚĆ Z WYMAGANIAMI NORM: 
 

ISO/IEC 11801-1:2017 

PN-EN 50173-1:2018 

ANSI/TIA/EIA-568B 

 

Cecha Właściwość 

Obudowa Plastikowa z metalowym zatrzaskiem 

Ferrula Ceramiczna 

Insertion Loss <0,2dB 

Żywotność 500 cykli wpięcia/wypięcia wtyku 

Temperatura 
Składowania: od -40°C do +80°C 

Pracy: od -20°C do +70°C 

Nr. katalogowy Nazwa produktu 

F32-1700 Adapter – coupler ST, wielomodowy, ferrula ceramiczna 

F32-1100 Adapter - coupler SC wielomodowy, simplex, ferrula ceramiczna, plastikowa obudowa 

F33-1100 Adapter - coupler SC wielomodowy OM3, simplex, ferrula ceramiczna, plastikowa obudowa 

F34-1100 Adapter - coupler SC wielomodowy OM4, simplex, ferrula ceramiczna, plastikowa obudowa 

F32-2100 Adapter - coupler SC wielomodowy, duplex, ferrula ceramiczna, plastikowa obudowa 

F33-2100 Adapter - coupler SC wielomodowy OM3, duplex, ferrula ceramiczna, plastikowa obudowa 

F34-2100 Adapter - coupler SC wielomodowy OM4, duplex, ferrula ceramiczna, plastikowa obudowa 

F32-2300 Adapter - coupler LC duplex, plastikowa obudowa, wielomodowy, ferrula ceramiczna  
(pod otwory SC) 

F33-2300 Adapter - coupler LC duplex, plastikowa obudowa, wielomodowy OM3, ferrula ceramiczna 
(pod otwory SC) 

F34-2300 Adapter - coupler LC duplex, plastikowa obudowa, wielomodowy OM4, ferrula ceramiczna 
(pod otwory SC) 

F32-4300 Adapter - coupler LC quad, plastikowa obudowa, wielomodowy, ferrula ceramiczna  
(pod otwory SC duplex) 

F33-4300 Adapter - coupler LC quad, plastikowa obudowa, wielomodowy OM3, ferrula ceramiczna  
(pod otwory SC  duplex) 

F34-4300 Adapter - coupler LC quad, plastikowa obudowa, wielomodowy OM4, ferrula ceramiczna  
(pod otwory SC duplex) 

Wersje simpex oraz duplex 

Kolor zgodny z typem (OM2, OM3, OM4) 

Zaślepki przeciwkurzowe 

Szybki montaż 


